
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXVIII/244/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 listopada 2017 r.

i właścicieliw sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., póz. 1875) z oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2017 r., póz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej
Rodziny (Dz. U. z 2017 r. póz. 1832), w części stanowiącej 30% kwoty opłaty należnej od każdej rodziny
wielodzietnej zamieszkującej na tej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 88E61E64-F271-4089-BBE2-06C5A6E99E09. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała wprowadza zwolnienie z opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o której mowa w ustawie z dnia
5 grudnia 2015 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2017 r., póz. 1832) w wysokości 30% należnej opłaty od
każdej rodziny wielodzietnej zamieszkującej na tej nieruchomości.

Podjęcie uchwały stanowi promowanie polityki prorodzinnej prowadzonej przez Gminę Łabiszyn oraz
realizację postulatów mieszkańców gminy.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMjg^kiE

S/s£Jr
„ WćźUM

Temya Paliwoda

Id: 88E61E64-F271-4089-BBE2-06C5A6E99E09. Podpisany Strona l


